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Think ahead.
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Tork puhkepaber

1-kihiline mitmeotstarbeline Tork piihkepaber sobib ideaalselt kergeteks puhastustoiminguteks ja kasitsi
puhkimiseks. Seda paberit saab kasutada kesktdmbega jaoturis Tork® Mini Centrefeed, mis on kompaktne
ja mitmekulgne lahendus professionaalses tdokeskkonnas, kus on vaja puhkida nii kési kui ka pindasid.

. Ideaalne kate ja kergelt maardunud pindade puhkimiseks
e Sobib eriti hasti klaasi puhastamiseks — ei jata pinnale ebemeid ega triipe
. Kaeparane, saab kasutada Uihe kdega
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Tork puhkepaber
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558000
Tork Mini
kesktdmbega jaotur

200040
Tork Metal Mini
kesktdmbega jaotur

558008
Tork Mini
kesktdmbega jaotur

Tarneandmed
Tarbimistihikud
(CON)
EAN 7310791218625
Pakkematerjal none
Tk 8
Kogukaal 1833.6 g
Korgus 215 mm
Pikkus 140 mm
Laius 420 mm
Netokaal 181899
Maht 12.64 dm3

Kvaliteet
Advanced

Rulli diameeter
14 cm

Reljeefsus
No
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P 1
658002
Tork Mini

kaasaskantav
kesktdmbega jaotur

Transpordithikud
(TRP)
7310791218625

Shrink

3 (1 CON)
1.8 kg
215 mm
420 mm
140 mm
1.8kg

12.64 dm3

R

Rulli pikkus
120 m

Kihtide arv
1

Varv
Valge

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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658001

Tork Mini Centerfeed
kaasaskantava jaoturi
stardipakett

Kaubaalus
(PAL)

7322540533248

192 (64 TRP)
117.38 kg
1010 mm
1200 mm
800 mm
116.41 kg

0.81 m3
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